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Under måndagen fick polisstationen i Lindesberg ett besök utöver det vanliga
när självaste rikspolischefen Anders Thornberg närvarande under en hel dag.
Besöket som varit planerat sedan en tid tillbaka är en del av ambitionen att
besöka landets samtliga 95 lokalpolisområden för att ta del av den lokala
lägesbilden. - Det har varit fantastiskt att få vara här idag och träffa alla. Nu
tar jag med mig det hem och sedan funderar vi på hur vi på bästa möjliga sätt
från nationella ledningen för svensk polis kan skapa förutsättningar och
undanröja hinder för våra medarbetare, förklarar Anders.



Rikspolischef Anders Thornberg förklarar att det viktigaste arbetet för honom som
ansvarig för all polisverksamhet i Sverige är att få komma ut i verksamheter och träffa
sina medarbetare.

– Vi är organiserade i 95 olika lokalpolisområden. För att jag ska kunna leda hela den
svenska polisen så behöver jag förstå hur verkligheten ser ut i både små och stora
städer över hela landet.

Anders Thornberg tillsammans
med Stefan Toll, kommunpolis i
Lindesberg. Foto: Polisen

Under dagen fick Anders chansen att träffa lokalpolisområdets samtliga medarbetare. I
gruppsamtal diskuterades bland annat vilka prövningar Lindesbergspolisen står inför.

– Jag har förstått att det finns flera utmaningar, bland annat är det för få medarbetare
här. De som finns jobbar fantastiskt hårt. Nu kommer på sikt att komma fler poliser och
vi kommer att kunna öka polisnärvaron.

Som i hela Sverige har man även i detta lokalpolisområde omfattande utmaningar när
det kommer till bland annat narkotikamissbruk, gängvåld och brott i nära relationer. Ett
annat stort problem i landsbygden som Anders uppmärksammat under dagen är social
dumpning.

– Det handlar om att man skickar hit människor med missbruksproblem från andra delar
av Sverige, det drabbar människor som lever här.

Att dagens besök i Lindesberg varit givande rådde inga tvivel om.
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– Det har varit fantastiskt att få vara här idag och träffa alla. Nu tar jag med mig det
hem och sedan funderar vi på hur vi på bästa möjliga sätt från nationella ledningen för
svensk polis kan skapa förutsättningar och undanröja hinder för våra medarbetare,
förklarar Anders.

Rikspolischef Anders Thornberg blev väl omhändertagen av
lokalpolisområdeschef Johan Barvaeus. Foto: Jennie Einarsson

Lokalpolisområdeschef Johan Barvaeus agerade som värd för dagens besök.

– Jag är jätteglad för att rikspolischefen har varit här och att vi har fått dela med oss av
vår lokala problembild. Det är fantastiskt att få dela det långsiktiga arbetet som vi gör
för att allmänheten som bor här ska känna sig trygga, avslutar Johan.
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